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                         ОБРАЗЛОЖЕНИЕ КОН БИЛАНСОТ НА УСПЕХ  НА 
     “ ГД ТИКВЕШ АД ” КАВАДАРЦИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023-30.09.2023


Согласно правилата за котација,а во согласност со објавениот финансиски извештај за финансиските резултатите на Друштвото за период од 01.01.2023 до 30.09.2023 го даваме следното образложение:
a. Друштвото ГД Тиквеш АД ЗП Кавадарци за периодот на известување на овој финансиски извештај нема извршено никакви промени во врска со сметководствените политики и методи за известување и за вреднување на ставките во извештајот.
b. За периодот на известување Друштвото остварува оперативни приходи во износ од 141 415,00 (во илјади денари) кои споредбено со минатата година за истиот период е зголемен за 31%.
c. Оперативните расходи за периодот изнесуваат 154 061,00 (во илјада денари )кои споредбено со претходната година бележат зголемување  за 4% .Друштвото повторно искажува загуба за  овој период од годината,поради пресметување на недовршеното  производство (кое се пресметува на крај на година) заради сезонскиот тип на работа .
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             Акционерско друштво за земјделско производство
         “ГД-ТИКВЕШ“  Експорт - Импорт  АД
         Ул. Шишка 2   1430 Кавадарци
         Тел. 043/415-916, факс 043/412-852      
        e-mail:  gd_tikves@yahoo.com              Прокредит банка    380 4269 010001 96                 http://www.gd-tikves.com
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